

法人単位事業活動計算書

（自）令和 3年 4月 1日（至）令和 4年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	1,410,300	1,403,100	7,200
		0261 寄附金収益	734,041	890,276	△156,235
		0262 経常経費補助金収益	33,699,748	34,292,755	△593,007
		0267 受託金収益	19,554,649	19,771,034	△216,385
		0276 事業収益	3,186,720	3,450,028	△263,308
		0056 介護保険事業収益	111,157,422	102,372,214	8,785,208
		0075 障害福祉サービス等事業収益	14,911,230	11,223,520	3,687,710
		0090 その他の収益	697,395	448,534	248,861
		サービス活動収益計(1)	185,351,505	173,851,461	11,500,044
	費用	0015 人件費	146,129,887	142,856,742	3,273,145
		0016 事業費	28,108,721	25,763,633	2,345,088
		0017 事務費	7,156,726	5,470,844	1,685,882
		0279 共同募金配分金事業費	1,242,148	943,255	298,893
		0282 助成金費用	347,000	761,100	△414,100
		0027 減価償却費	4,575,421	4,218,319	357,102
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		△676,000	△676,000	0	
サービス活動費用計(2)		186,883,903	179,337,893	7,546,010	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△1,532,398	△5,486,432	3,954,034	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	2,125	6,029	△3,904
		0098 その他のサービス活動外収益	284,652	691,398	△406,746
		サービス活動外収益計(4)	286,777	697,427	△410,650
	費用				
サービス活動外費用計(5)		0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		286,777	697,427	△410,650	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△1,245,621	△4,789,005	3,543,384	
特別増減の部	収益	0104 固定資産売却益	212,910	0	212,910
		特別収益計(8)	212,910	0	212,910
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	2	1	1
		0052 その他の特別損失	0	25,812	△25,812
		特別費用計(9)	2	25,813	△25,811
特別増減差額(10)=(8)-(9)		212,908	△25,813	238,721	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△1,032,713	△4,814,818	3,782,105	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		43,363,887	53,222,117	△9,858,230
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		42,331,174	48,407,299	△6,076,125
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		10,000,000	670,000	9,330,000
	その他の積立金積立額(17)		5,332,146	5,713,412	△381,266
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		46,999,028	43,363,887	3,635,141